SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

___________

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Số:         /ATTP-TTr

V/v thông báo cơ sở vi phạm về

an toàn thực phẩm Tết Trung thu

năm 2020

             Kon Tum, ngày 09 tháng 10 năm 2020

            Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 09/CV-BCĐ ngày 01/9/2020 của Ban Chỉ đạo liên ngành

an toàn thực phẩm tỉnh về việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2020;

Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm theo Quyết định số 629/QĐ-

SYT ngày 07/9/2020 của Giám đốc Sở Y tế đã tiến hành kiểm tra và xử lý vi phạm

hành chính đối với 01 cơ sở, cụ thể như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Loại hình

kinh doanh
Hành vi vi phạm

Số tiền phạt

(đồng)

01
Tạp hóa

Liên Đạt

Số 335 đường Bà

Triệu, thành phố

Kon Tum, tỉnh

Kon Tum.

Kinh doanh

thực phẩm

bao gói sẵn

Vi phạm quy

định của pháp

luật về điều kiện

bảo đảm an toàn

thực phẩm trong

bảo quản thực

phẩm.

2.000.000

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh thông báo để người tiêu dùng thực phẩm được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, CTTTr.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Thành

		2020-10-09T09:10:23+0700

		2020-10-09T14:43:20+0700

		2020-10-09T14:43:20+0700